
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 2 г. Малмыжа 

 

 

П Р И К А З 

 №   88/1                                                                                                                 от 01.09.2021 г. 

 

«Об организации антикоррупционной 

деятельности в МКОУ СОШ № 2 г. Малмыжа 

 на 2021-2022 учебный год»  

 

 

В соответствии с частью 1 статьи 13.3 Федерального закона N 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях исполнения Программы по противодействию 

коррупции в Кировской области на 2021 - 2024 годы, утвержденной постановлением 

Правительства Кировской области от 22.09.2021 № 498-11 «Об утверждении Программы 

по противодействию коррупции в Кировской области на 2021-2024 годы, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Разработать и утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в 

МКОУ СОШ № 2 г. Малмыжа на 2021-2022 учебный год. 

2. Назначить ответственных лиц, наделенных функциями по предупреждению 

коррупционных действий в МКОУ СОШ № 2 г. Малмыжа на 2021-2022 учебный год и 

утвердить комиссию по реализации антикоррупционных действий в составе: 

• Сабиров Г.Г.-председатель комиссии, директор школы 

• Гильмутдинова Ф.В.-член комиссии, зам. директора по УВР 

• Мамкина Т.Н.- член комиссии, зам. директора по ВР 

• Кузнецова В.А.-член комиссии, председатель профкома 

3. Комиссии по противодействию коррупции обеспечить освещение о проводимой 

работе по предупреждению коррупции. 

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                      Директор                                                                                  Г.Г. Сабиров 

 

 С приказом ознакомлены:        Ф.В. Гильмутдинова 

                                                                                                                         Т.Н. Мамкина 

                                                                                                                         В.А. Кузнецова 


		2022-04-08T14:27:20+0300
	Сабиров Габдулла Габдулхаевич




